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Utmärkelse social insats 2017

Förslag till beslut
Utmärkelsen för social insats 2017 om 20 000 kr tilldelas Ebba Hagander Mir med gruppen
”Välkommen till Värmdö”.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad .

Beslutsnivå
Socialnämnden

Bakgrund
Socialnämnden har beslutat att från och med 2017 dela ut en utmärkelse med syfte att
uppmärksamma goda insatser eller förebilder i samhället inom det sociala området.
Prissumman uppgår til l 20 000 kronor och kan fördelas på en eller flera personer och/eller
ideella föreningar/organisationer. Nomineringskommittén bestående av socialnämndens
ordförande, vice ordförande, 2e vice ordförande samt två sakkunniga föreslår en eller flera
mottagare av utmärkelsen utifrån inkomna nomineringar/ansökningar . Socialnämnden utser
stipendiat/stipendiater och kan även besluta att inte dela ut utmärkelsen. Utdelning av
utmärkelsen sker under Gustavsbergsdagen den 6 juni i sam band med utdelning av
kommunens övriga stipendier och priser .

Inkomna ansökningar/nomineringar bedöms utefter följande kriterier:
Insatsen har haft eller bedöms få betydelse för kommunens invånare inom det
sociala området
personen eller föreningen/organisationen har ett engagemang och är en god
förebild inom det sociala området
personen eller föreningen/organisationen bidrar till inspiration och utveckling av
in satser inom det sociala området.

Ärendebeskrivning
Inför utmärkelsen för 2017 har totalt 20 nomineringar/ansökningar inkommit. De är fördelade
på nio olika personer/föreningar, varav en majoritet om nio nomineringar av Ebba Hagander
Mir med ”Välkommen till Värmdö”.
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Välkommen till Värmdö välkomnar nyanlända Värmdöbor genom att organisera insamlingar, 
erbjuda tjänster och bjuda in till social gemenskap. Allt sker genom ideellt engagemang av 
kommuninvånare som organiserar sig i Facebook-gruppen ”Välkommen till Värmdö”. 

Gruppen, som är skapad av Ebba Hagander Mir, har idag drygt 1 100 medlemmar. Genom att 
hjälpa till med praktiska åtaganden, samla in möbler och ge annat stöd bidrar Välkommen till 
Värmdö till att nyanlända personer och familjer kommer till rätta i kommunen. 
 

Bedömning 
Socialnämnden är positiv till insatser som görs för att välkomna och inkludera nyanlända 
personer i kommunen och uppmuntrar arbete som bidrar till att motverka främlingsfientliga 
strömningar och främja en god integration.  

Utifrån det engagemang som Ebba Hagander Mir med Välkommen till Värmdö har och den 
betydelse som insatserna får för kommunens invånare bedöms gruppen uppfylla uppsatta 
kriterier för utmärkelsen. De nomineringar som inkommit visar även på att engagemanget 
bidrar till inspiration och utveckling av insatser inom det sociala området. Vidare är 
integration en aktuell och viktig social fråga i samhället idag vilket motiverar att insatser på 
området uppmärksammas. 

Med utmärkelsen om 20 000 kr vill socialnämnden uppmuntra de insatser som görs samt 
bidra till fortsatt engagemang för nyanlända i Värmdö kommun.  

 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet innebär att budgeten belastas med 20 000 kr vilket hanteras inom nämndens 
budgetram. 

Konsekvenser för miljön 

Beslutet innebär inga kända konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Beslutet har positiva konsekvenser för kommunens medborgare som engagerar sig i och tar 
del av de sociala insatser som genom utmärkelsen uppmuntras och uppmärksammas. Beslutet 
kan också stimulera till ökat socialt engagemang bland medborgarna. 

Konsekvenser för barn 
Beslutet har positiva konsekvenser för barn som tar del av de sociala insatser som genom 
utmärkelsen uppmuntras och uppmärksammas. 
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Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Samtliga nomineringar (20 st) inkl. bilagor Biläggs ej 

 

 

Sändlista för beslutsexpediering 

Redovisningsenheten, Sektor för ekonomi och upphandling  

Avtal och utvecklingsenheten (Omsorgs- och välfärdssektorn) 

 

 

 

 

Maria Larsson Ajne Said Mousavi Ahi 
Sektorschef 
Omsorgs- och välfärdssektorn                                    

Kvalitetschef  
Utvecklingsavdelningen 

 

 

 
 


